Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 27 de maio de 2022 Ano XII - Edição nº 01274 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20D96C4474FD1F483BA9298B1CB8E736

sexta-feira, 27 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002 CH2022 - CHAMADA PÚBLICA Nº 002 2022 - AVISO DE CHAMADA PÚBLICA.

• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002TP/2022 - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022 - AVISO DE CANCELAMENTO

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20D96C4474FD1F483BA9298B1CB8E736

sexta-feira, 27 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO n. 002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CH/2022

O Município de Centro/BA faz saber aos interessados que realizará Chamada Pública para aquisição de gêneros alimentícios da

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação

Escolar/PNAE, durante o período de 25/05/2022 a 14/06/2022. Edital e Informações: Setor de licitações, situado na Av. Central,

nº 243, Centro, Central, Bahia, e ou através do endereço eletrônico: http://www.central.ba.gov.br/ /licitacaocentral7@gmail.com.

Cássio Sampaio Lima - Presidente da COPEL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D7489CAC15A90BA1334B294FA24C60A

sexta-feira, 27 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 27 de maio de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01274 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

AVISO DE CANCELAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de Central, por meio do presente tornamos público que a licitação
objeto da Tomada de Preços, acima mencionada cujo o objeto era a “contratação de
empresa especializada para recuperação de vias pavimentadas no município de
Central/BA”, foi CANCELADA, a pedido do departamento de engenharia do município,
tendo em vista, que será necessário revisão do edital.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20D96C4474FD1F483BA9298B1CB8E736

		2022-05-27T11:23:47-0300